
 
ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СТО ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

 РІШЕННЯ  

 
20 грудня 2024 року                                                                   № 2358 

м. Чортків  

  

Про впорядкування та припинення 

експлуатації  місця розміщення відходів   

 

З метою зменшення негативного впливу побутових відходів на 

навколишнє природне середовище та здоров’я людини, на виконання 

розпорядження начальника Тернопільської військової адміністрації 

№588/01.02-01 від 28.10.2024, відповідно до Законів України «Про 

управління відходами», «Про охорону навколишнього природного 

середовища», на підставі рішення виконавчого комітету від 19.05.1993 №174 

«Про закріплення земельної ділянки міського сміттєзвалища за комбінатом 

комунальних підприємств»,  керуючись статтею 25, статтею 26 та частиною 1 

статті 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада   

 

ВИРІШИЛА:   

 

1. Впорядкувати та припинити експлуатацію місця розміщення відходів, 

яке розташоване по вулиці Антонича у місті Чорткові до 31 грудня 2029 

року. 

2. Зобов’язати Чортківський комбінат комунальних підприємств 

розробити робочий проєкт землеустрою з рекультивації порушених земель до 

01 січня 2026 року. 

3. Копію рішення направити Чортківському комбінату комунальних 

підприємств, управлінню комунального господарства міської ради. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійну комісію з питань розвитку інфраструктури 

громади та комунального господарства. 

 

 

Міський голова                                                            Володимир ШМАТЬКО  

 



 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


